

Unsere Angebote der Woche



**Dreiser
Apfelschorle**
12 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,94 €)

**15%
sparen**

8.49



Bitburger
versch. Sorten
20 x 0,33-l-Kiste,
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

**22%
sparen**

10.49



**Staatl.
Fachingen**
versch. Sorten
12 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,78 €)

**26%
sparen**

6.99



**Benediktiner
Hell**
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

**27%
sparen**

15.99

Knüller der Woche

Bembel
versch. Sorten
0,5-l-Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 1,98 €)



**28%
sparen**

0.99



**Oberdorfer
Helles**
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,55 €)

**29 %
sparen**
15.49



Warsteiner
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10 €/
3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €/2,02 €)

**11 %
sparen**
15.99



**Karlsberg
Urpils Stubbi**
20 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,67 €)

**26 %
sparen**
10.99



**Rothaus
Tannenzäpfle**
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 2,02 €)

**22 %
sparen**
15.99



Kandi Malz
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,39 €)

**26 %
sparen**
10.99

Bier der Woche

Heineken
28 x 0,25-l-Kiste
zzgl. 3,74 € Pfand
(1 Liter = 2,28 €)



**Karlsberg fresh
alkoholfrei**
versch. Sorten
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,77 €)

**26 %
sparen**
13.99

**29 %
sparen**
15.99



**Karlsberg
Mixery**
versch. Sorten
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

**21 %
sparen**

14.99



Oberbräu
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

**20 %
sparen**

17.99

Wasser der Woche

**Hochwald
Sprudel/Kiss**
versch. Sorten
9 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 2,85 € Pfand
(1 Liter = 0,59 €)



**16 %
sparen**

3.99



Deit
versch. Sorten
12 x 1,0-l-Kiste
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,92 €)

**12 %
sparen**

10.99



**Tönissteiner
Schorle**
versch. Sorten
12 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,11 €)

**25 %
sparen**

9.99



Dauner
versch. Sorten
12 x 0,7-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,65 €)

**21 %
sparen**

5.49



Merziger Apfel
versch. Sorten
6 x 1,0-l-Kiste, Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,67 €)

**23 %
sparen**

9.99



Coca Cola
versch. Sorten
24 x 0,33-l-Kiste, Glas
zzgl. 5,10 € Pfand
(1 Liter = 2,15 €)

**24 %
sparen**

16.99



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0-l-Kiste, PET
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,67 €)

**9 %
sparen**

9.99

PFANDTASCHE GRATIS*

**BEIM KAUF VON GEROLSTEINER
PRODUKTEN IM WERT VON 10 €**



0,75l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,87 €
zzgl. Pfand 0,15 €

0,65 €



1,0l PET Mehrweg
zzgl. Pfand 0,15 €

0,69 €



1,0l Glas Mehrweg
zzgl. Pfand 0,15 €

0,95 €



* Abbildung ähnlich. Nur solange der Vorrat reicht.
Gilt für alle Gerolsteiner Produkte.

Unsere happy Märkte

Longuich	Triererstr. 26	06502 / 99 69 206 • happylonguich@bierverlag-kessler.com
Konz	Konzerbrück 27	06501 / 99 683 • happykonz@bierverlag-kessler.com
Schweich	In den Schlimmführen	06502 / 95 151 • happyschweich@bierverlag-kessler.com
Trier-Feyen	Zum Römersprudel 11	0651 / 99 32 555 • happyfeyen@bierverlag-kessler.com
Hermeskeil	Am Dörrenbach 8	06503 / 39 70 • happyhermeskeil@bierverlag-kessler.com
Bitburg	Südring 45	06561 / 94 58 717 • happybitburg@bierverlag-kessler.com
Gillenfeld	Vulkanstraße 5	06573 / 996213 • happygillenfeld@bierverlag-kessler.com
Birkenfeld	Brückener Straße 2A	06782 / 1092949 • happybirkenfeld@bierverlag-kessler.com

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.

Unsere Angebote sind gültig vom 16. bis 23.07.2026

Be **happy**

www.happy-getraenkemarkt.de



GEKÜHLTE
GETRÄNKE



KOFFERRAUM-
SERVICE



GESCHENKKÖRBE

